

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0200 ตอน ท่าศาล - นางบวช ระหว่าง กม.32+362 - กม.36+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง (41,200.00 SQ.M) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0200 ตอน ท่าศาล - นางบวช ระหว่าง กม.32+362 - กม.36+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง (41,200.00 SQ.M)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,200,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 ตุลาคม 2565 เป็นเงิน 16,200,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จตุพล เทพมังกร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.12.1

7.2 สัญญา พงษ์กล้าหาญ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 จักราวุฒิ เตโช กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 เชาวลิต นาประจุล กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.12

7.5 ปฐมพงศ์ เสนาใหญ่ กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.12

7.6 ธงชัย เกิดวัน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.7 พัฒนศักดิ์ แสนมาตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วผ.ทล.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0200 ตอน ท่าศาล - นางบวช ระหว่าง กม.32+362 - กม.36+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง (41,200.00 SQ.M)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 TACK COAT	ตร.ม.	41,200.000	12.94	533,128.00	1.2931	16.73	689,387.81
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	41,200.000	276.27	11,382,324.00	1.2931	357.24	14,718,483.16
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,800.000	297.74	535,932.00	1.2931	385.00	693,013.66
4	2.1.2 วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล (ANTI SKID)	ตร.ม.	91.000	820.76	74,689.16	1.2931	1,061.32	96,580.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0200 ตอน ท่าศาล - นางบวช ระหว่าง กม.32+362 - กม.36+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง (41,200.00 SQ.M)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 3.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION ชุดที่ 4	L.S	1.000	1,960.27	1,960.27	1.2931	2,534.82	2,534.82
รวมราคากลาง								16,200,000.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0200 ตอน ท่าศาล - นางบวช ระหว่าง กม.32+362 - กม.36+100 ปริมาณงาน 1 แห่ง (41,200.00 SQ.M)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)/กรมทางหลวง



จตุพล เทพมังกร
(จตุพล เทพมังกร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรวฤฒิ เตโช
(จักรวฤฒิ เตโช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธงชัย เกิดวัน
(ธงชัย เกิดวัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เชาวลิต นาประจูล

(เชาวลิต นาประจูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนศักดิ์ แสนมาตย์

(พัฒนศักดิ์ แสนมาตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา พงษ์กล้าหาญ
(สัญญา พงษ์กล้าหาญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐมพงศ์ เสนาใหญ่
(ปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุพล เทพมังกร

10 ตุลาคม 2565